
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.145.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 12 wrzesień 2024 roku 

 
w sprawie : zmian w planie wydatków na 2024 r. 
 

                   

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok  

 

zarządza się, co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

710 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

921 

 

 

 

  

 

 

71095 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

 

92109 

 

  

 

 

 

4390 

 

4610 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

4210 

 

4260 

WYDATKI: 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Budzów) 

Zakup energii (F.Soł. Budzów) 

1.600,00 

900,00 

900,00 

900,00 

 

 

 

200,00 

 

200,00 

 

200,00 

500,00 

 

500,00 

500,00 

1.600,00 

900,00 

900,00 

 

 

900,00 

 

200,00 

 

200,00 

200,00 

 

500,00 

 

500,00 

 

 

500,00 

                                                                      

 2.  Dokonać zmian w planie finansowym wydatków jednostek oświatowych na podstawie 

pisma Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 11.09.24 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80153 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

4210 

 

WYDATKI : 

Oświata i wychowanie  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Uszyce) 

700,34 

700,34 

700,34 

 

 

 

6,94 

 

700,34 

700,34 

700,34 

 

 

 

 

 



2 

 

 4210 

 

4210 

 

4240 

 

4240 

 

4240 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Gorzów Śl.) 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Kozłowice) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Uszycach) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Gorzów Śl.) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Kozłowice) 

 

 

 

 

693,40 

 

 

1,67 

 

5,27 

 

 

 

165,72 

 

527,68 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


